【发布单位】银川市人民政府
  【发布文号】银政办领发〔2009〕8号
  【发布日期】2009-05-25
  【生效日期】2009-05-25
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】银川市

银川市人民政府办公厅关于调整

银川市城市土地价格调查领导小

组成员的通知

(银政办领发〔2009〕8号)

  各县（市）区人民政府，市政府各部门、

直属机构：

  因人事变动和工作需要，市人民政府决定

对市城市土地价格调查领导小组成员进行调

整。现将调整后的成员名单通知如下：

  组 长：代荣民 银川市副市长

  副组长：马 全 市人民政府办公厅副秘书

长、市国土资源局局长

       段小平 市发改委主任

  成 员：杨 杰 市财政局局长

  蒋珊珊 市规划管理局局长

  蒋光临 市建设局局长

  白建平 市住房保障局局长

  王 奎 市统计局局长

  叶建设 市土地储备局局长

  雷 云 市发改委副调研员

  梅建平 市国土资源局副局长

  孙 瀚 市国土资源局副调研员

  祁晓轩 宁夏博源估价师事务所所长

  领导小组下设办公室，办公室设在市国土

资源局，办公室主任由梅建平兼任。